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Çağın sonu yaklaşırken bu kitapçıkta bahsedilen 
önemli benzetmeyi (On Bakire Benzetmesi) bir-
çok inanlının okuması için yorumlamaktan büyük 
bir memnuniyet duyuyorum. Kitaplığımı karıştırırken 
denk geldiğim bu kitabı içten içe hissettiğim büyük 
bir manevi istekle hemen okudum.

Yazar Karl Engler (1874-1923), Barmen’deki Allianz 
Çin misyonunun öğretmeni ve başkanıydı. Neredeyse 
yüz yılı aşkın bir süre önce yazmış olduğu kitapta, 
benzetmedeki akılsız bakirelerden biri olmanın tehli-
kesini hissetmiş ve bu yorumunu kaleme almış.

Yaşadığımız çağda hiç şüphesiz çağın sonuna daha 
çok yaklaştık. İnanlıların ilgisizliği ve güvensizliğinden 
ortaya çıkan ruhsal sıkıntı 100 yıl öncesine göre günü-
müzde daha fazladır. İsa Mesih’in çektiği zülüm ve 
ıstırap onu Tanrıyla birliktelikten ayırmak için yeterli 
olmadığı gibi bizde tüm ayartmalara rağmen RAB ile 
aynı yolda yürümek için çabalamalıyız. 

Mesih’in Parousia’sına (ikinci gelişine) kadar düşma-
nın uyumayacağını ve sürekli olarak kurtarılmış ruh-
larla uğraşacağını unutmayalım. Bu yüzden RAB, 

Önsöz
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Matta (25:13) benzetmenin sonunda şöyle bir öğüt 
verir:

,,Bu nedenle uyanık kalın. Çünkü o günü  
ve o saati bilemezsiniz.”

Dünya tarihinde bir gece yarısı şu yankı duyulur:
“İşte güvey geliyor, onu karşılamaya çıkın!” Matta (25: 
6)
RAB‘bin bu benzetmesinde güvenli bir şekilde cen-
nete varmanın yolunun yeterli yağımız olmasıyla bize 
garanti ettiğini açıkça göstermektedir. 

Şimdiki zamanın tüm kaosundan uzaklaşalım ve Gol-
gota dağında çarmıhta tüm karanlığın ve kötülüğün 
üstesinden gelen İsa Mesih’e bakarak tekrar ve tek-
rar cesaretlenelim. Bu durum kendi başına kurtarılmış 
ruha huzur ve barış verir. Mevcut dünyanın daha iyiye 
gitmediğini düşünelim. Çünkü Tanrı’nın Sözü Vahiy (9: 
21) ‘de bu gece yarısı saatiyle ilgili şöyle der:

,,Adam öldürmekten, büyü, fuhuş,  
hırsızlık yapmaktan da tövbe etmediler”

Bu “eski-yeni” kitapçığın birçok inanlıya kendi ruhları-
nın kutsallığını sorgulamaları ve cesaret vermesi için 
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dua ediyorum. Kurtuluş günü hala devam etmekte-
dir. O güne kadar herkes Tanrı’nın Ruhu tarafından 
ıslah edilebilir ve İsa Mesih ile derin birlikteliğe ulaşa-
bilir.

Bernd Miunske, Mart 2023
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RAB’bin benzetmelerinden, “On bakirenin benzet-
mesi” kadar inanlılar arasında ilgi uyandıran başka bir 
benzetme yoktur. Bu benzetme hakkında birçok şey 
söylendi, yazıldı ve çeşitli yorumlar yapıldı. Bu harika 
ama bir o kadar da zor benzetmeyi daha iyi anlamak 
için şu iki anahtar soruyu sorabiliriz: Bu benzetme ne 
zaman gerçekleşecek? Bakireler kimler?

On Bakirenin Benzetmesi

1. Bu benzetme ne zaman gerçekleşecek?

Benzetmeye, ne zaman gerçekleşeceği sorusu-
nun yanıtı ile başlanır; çünkü ilk kelimenin anlamı: O 
zaman. “O zaman göklerin Egemenliği on bakire gibi 
olacak”. “O zaman” ne zaman? - Burada, “O zaman“ 
açıkça bir önceki bölüme, yani Matta 24’deki kehanet-
lere işaret ediyor. Bunlar gerçekleştiğinde, on bakire 
benzetmesi de gerçekleşecektir.

Matta 24’te çağın bitimini gösteren belirtiler nedir? İsa 
Mesih’in öğrencileri ona Yeruşalim’in yıkım zamanını, 
İsa Mesih’in tekrar gelişini ve çağın bitimini gösteren 
belirtileri sordular. En baştan itibaren on bakire ben-
zetmesinin Yeruşalim’in ve Yahudi tapınağının yıkıl-
masıyla bir ilgisi olmadığı bellidir. Bu sorular RAB’bin 
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Kilisesi’ni değil, İsrail’i ilgilendirmektedir. Bu yüzden 
on bakire benzetmesi, öğrencilerin sorduğu ikinci 
soruyla yani İsa Mesih’in tekrar gelişinin ve çağın biti-
minin belirtileri ile ilgili olduğunu düşünüyoruz. RAB 
İsa’nın bize bahsettiği belirtiler Matta 24’de şu ayet-
lerde geçmektedir: Sahte peygamberler (ayet 5), 
savaş gürültüleri ve savaş haberleri (ayet 6), devrim, 
salgın hastalıklar, enflasyon, depremler (ayet 7), inan-
lılara zulüm (ayet 9), adaletsizliğin hâkim olması (ayet 
12), Müjdenin tüm uluslara tanıklık olmak üzere dün-
yanın her yerinde duyurulması (ayet 14). Son olarak, 
gökteki belirtiler, güneşin ve ayın kararması gibi olay-
lar gerçekleşir ve ardından gelecek olan RAB görünür 
(27-30. ayetler).

Tüm bunlar gerçekleştiğinde, on bakire benzetme-
sinin de gerçekleşme zamanı gelmiş olacaktır. Dola-
yısıyla bu benzetme, bu çağın sonunda gerçekle-
şecektir. Tüm sıkıntılar, hatta “büyük sıkıntı” sona 
erdiğinde (ayet 21); göklerin güçleri hareket ettiğinde 
ve İnsanoğlu’nun gelişi, doğudan çakıp batıya kadar 
her tarafta görülen şimşek gibi göründüğünde (ayet 
27); İnsanoğlu’nun gökteki bulutlar üzerinde büyük 
güç ve görkemle geldiğinde (ayet 30); o zaman ben-
zetmenin gerçekleşme zamanıdır.

Bunlar, benzetmede yazılanlarla aynı fikirdedir: 



9

Gece yarısı bir haykırış yankılandı: “İşte güvey geli-
yor!” Burada güveyin gelişinden bahsediyoruz. Güve-
yin kim olduğu konusunda kesinlikle şüphe yok; 
uzun zamandır beklenen RAB’bin kendisidir. Elbette 
bazı kardeşler, güveyin gece yarısı bu görünüşünün, 
RAB’bin düşmanları yargılamak ve krallığını kurmak 
için tüm dünyaya görünmesinden farklı bir durum 
olduğu görüşündedirler. Güveyin ortaya çıkışının, 
yani RAB’bin kendisine ait olanlar için gelişinin büyük 
sıkıntıdan önce, ama kesinlikle Hristiyanlık karşıtı kral-
lığın zamanından önce olacağını düşünüyorlar. Bu 
görüşe dayanarak, bakireler hakkında çeşitli yorum-
lar yapılır. Bazı kardeşler, akılsız bakirelerin kendilerini 
Kuzu’nun düğünü için hazırlamamış olmalarına rağ-
men inançlı olduğu düşüncesindedirler. Daha sonra 
pişmanlık içinde yaptıklarını fark ederler ve Hristiyan 
karşıtı olanlar korku içinde tövbe ederek kutsal ruha 
bürünmeye çalışırlar. Böylece Tanrı’nın krallığından 
bir paya sahip olacaklarını sanırlar. Tartışma yaratma-
dan bu tür yorumları kesinlikle reddetmeliyiz. Benzet-
menin, Matta 24 ve 25 arasındaki bağlantı gibi oldu-
ğunu gördük. Bunun ancak büyük sıkıntıdan yani 
RAB’bin güç ve ihtişamla geri dönmesinden sonra, 
Vahiy 19’da yazıldığı gibi sadece Deccalin zamanı bit-
tiğinde yerine getirileceği gösteriliyor. Bahsedilen 
yorumların yanlışlığı bu şekilde ortaya çıkar.
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1. ON BAKIRE KIMDIR?

Benzetmenin anlamı, bakire sembolü ile somut bir 
şekilde açıklanmaktadır. Bu nedenle en önemli soru 
şudur: Bu bakireler kimlerdir? Kimi temsil etmeleri 
gerekiyor?

Eğer RAB İsa’nın kedisini benzetmedeki güvey olarak 
tanımamız gerekiyorsa, bir sonraki soru şu olacaktır: 
Gelin nerede? Benzetmenin hiçbir yerinde bundan 
bahsedilmiyor. Sadece on bakireden bahsedildiğini 
görüyoruz. Bazı yorumcular burada Mesih’in kilisesin-
den hiç söz edilmediğinin çünkü bahsedilseydi gelin 
imgesi altında görünmesi gerektiği sonucuna var-
mışlar. Bakireler, yalnızca bir dereceye kadar Hristi-
yan dindarlığına sahip ve bu nedenle düğüne katıl-
malarına izin verilen, ancak hiçbir şekilde güveyle 
birleşme yaşamayan kişiler olabilir. - Bu görüşe katıla-
mayız. RAB her zaman benzetmelerindeki sembolleri, 
sunmak istediği gerçeğe tam olarak karşılık gelecek 
şekilde seçer. RAB, kendisiyle birlikte olanlar arasın-
daki organik bağı göstermek isterse, asma ve dallar 
benzetmesini seçer; aşkın yakınlığını simgelemek isti-
yorsa güvey ve gelin benzetmesini kullanır; kendine 

2. Bakireler kimlerdir?
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olan sevgi dolu ve sadık bir ilgiyi göstermek istiyorsa, 
kendisine çoban der ve koyunlarına sahip çıkar.

Benzetmede, bu çağın sonunda kilisesine bağlı olan-
lar arasında büyük bir bölünme olacağına dair RAB 
önemli gerçeği gösteriyor. Elbette bu gerçeği sembo-
lize etmek için gelin benzetmesi kullanılamaz. Ama 
bir kısmının düğün salonuna girmesine izin verilen, 
diğer kısmı ise dışarıda bırakılan bakirelerin görün-
tüsü bu amaca uygundur. Bu yüzden on bakirenin, 
şu anda insanların gözleri önünde duran ve son gün-
lerde de onların önünde duracak olan Mesih’in kilise-
sinin bir resmi olduğunu düşünüyoruz.

2. BEŞ AKILLI BAKIRE KIMLERDIR?

İlk başta on bakire arasında hiçbir fark yok gibi görü-
nüyor. Hepsi güveyi karşılamak için dışarı çıkarlar. 
Hepsi düğüne gider gibi giyinmiş; hepsinin kandil-
leri vardır. Aralarındaki fark ancak güvey geç kaldı-
ğında ortaya çıkar. Hepsi uyudu ve “Güvey geliyor” 
haykırışıyla uyandıklarında kandillerinin neredeyse 
söndüğünü gördüler. Bunun on bakirenin tümü için 
de geçerli olduğunu varsayabiliriz. - Ama şimdi her 
anlamda aralarındaki fark ortaya çıkıyor. Beş bakire-
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nin kaplarında yağ var ve artık kandillerini yeniden 
doldurup yanmasını sürdürebilirler. Diğerlerinde ise 
yağ kaynağı yoktur ve bu nedenle ışıksız kalırlar. - Beş 
akıllı bakireyi diğerlerinden ayıran özellik, güveyin 
gecikmesine bile yetecek miktarda yağlarının olma-
sıdır.

Yağ ne demek? - Kutsal yazılarda tekrar tekrar yağın 
Kutsal Ruhun bir sembolü olduğunu görürüz. Yağla 
mesh edilme Kutsal Ruhun armağanını ifade eder. 
Dolayısıyla, ruhsal yaşamı yağdan, yani sadece Kutsal 
Ruhun ışığından değil, tüm ruhsal yaşam olarak anlı-
yorsak burada da yanılmış olmayız.  Kandilin içindeki 
yağ, kandilin tamamını doldurur. Bu nedenle, bura-
daki tüm yağ, inanlının Mesih'te sahip olabileceği ve 
sahip olması gereken tüm ruh doluluğunu ifade eder.

Akıllı bakireler arasında, İstefanos gibi imanlı ve Kut-
sal Ruhla dolu olan inanlıları düşünmeliyiz; bedenle-
rinden canlı su nehirleri akan insanlar. Bunlar, başka-
ları tarafından büyük zorluk ve yokluğa sürüklenen 
Tanrı’nın çocukları değildir. Bunlar, bağımsız bir inanç 
ve dua yaşamı süren; hakikat hakkında bağımsız, 
açık ve sağlam bir bilgiye sahip olan ve Kutsal ruhun 
gücüyle RAB’be adanmış bir hayat süren Tanrı’nın 
çocuklarıdır. 
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Tanrı’nın “Lütfuyla yüreğin güçlenmesi kıymetli bir 
şeydir.” (İbraniler 13:9) sözlerini yerine getiren bu 
çocukları, Kutsal güveyi heyecanla beklenen gelişi 
geciktiğinde, günahların acısı uzayıp kötüleştiğinde 
bile son günlerin sıkıntılarında ve yargılarında sağlam 
bir şekilde ayakta duracaklar. Çünkü zaman içinde 
Tanrı’nın lütfunun bolluğundan lütuf üstüne lütuf 
aldılar ve Mesih’te köklenip yükseldiler. Istırap zama-
nında akarsu kıyılarına dikilmiş ağaç gibidirler; mey-
vesini mevsiminde verir, yaprakları hiç solmaz.

Benzetmede, “Hazırlıklı olan bakireler onunla bir-
likte düğün şölenine gittiler” diye okuruz. Akıllı baki-
reler hazırlıklıydı çünkü kandilin yakılması için yeterli 
yağları vardı. Bu nedenle, inanlıların hazırlığı, Kolo-
seliler (2:9, 10)’daki elçinin sözleriyle uyumlu bir 
şekilde gerçekleşecek: “Çünkü Tanrılığın bütün dolu-
luğu bedence Mesih’te bulunuyor. Siz de her yöne-
tim ve hükümdarlığın başı olan Mesih’te doluluğa 
kavuştunuz”. Doğru hazırlık, şu ya da bu özel öğre-
tiyi kabul etmekten, herhangi bir yöne ya da toplu-
luğa ait olmaktan, özellikle büyük işler başarmaktan, 
ayrıcalıklı bir ruhsallığa sahip olmakla ilgili değildir. 
İnanlının sadece içten bir şekilde gerçekten Mesih’te 
olması ilahi yaşamın doluluğuna kavuşturur.
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Mesih’te ve Mesih için yaşayan da O’nunla birlikte 
düğün salonuna gelecek. “Yaşamınız olan Mesih 
göründüğü zaman, siz de O’nunla birlikte yücelmiş 
olarak görüneceksiniz” (Kol. 3:4). Öyleyse önemli olan, 
Mesih’in gerçekten bizim yaşamımızda olup olma-
dığı, yaşam kaynağımız olarak sürekli O’nu içimizde 
taşıyıp taşımadığımızdır. “Bense insanlara yaşam ver-
mek ve daha bereketli bir yaşama sahip olsunlar diye 
geldim” (Yu. 10:10). Mesih’te böylesine bereketli bir 
hayatı olan herkes akıllı bakirelere aittir ve düğün 
salonuna girmeye hazırdır. - “Kuşaklarınız belinizde 
bağlı ve kandilleriniz yanar durumda hazır olun.” (Luk. 
12:35).

3. BEŞ AKILSIZ BAKIRE KIMLERDIR?

İlk başta akılsız bakirelerin, akıllı bakirelerden her-
hangi bir farkları olmadığı hatta birçok ortak noktaları 
olduklarından bahsetmiştik. Onlar kedilerini her türlü 
kirden korumuş olan temiz bakirelerdir. Burada, dün-
yanın maneviyatı ve şehvetinde kaybolan dünyevi 
insanlardan bahsetmiyoruz. Bu aynı zamanda akıl-
sız bakirelerin, güveyi karşılamaya giden akıllı bakire-
ler gibi dışarı çıkmalarını sembolize eder. Bu nedenle, 
dünyanın bu şehvet ve maneviyatından kendile-
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rini soyutlamış, inanlılarla birlikte RAB’be ve O’nun 
krallığına ait olmak isteyen ruhları hayal etmeliyiz. 
Bu insanlar normal zamanlarda inanlılar topluluğu-
nun diğer üyelerinden hiçbir farkı olmayan kişilerdir. 
Tanrı’nın çocuklarının toplantılarına katılırlar, Tanrı’nın 
sözünü dinlemekten hoşnut olurlar, öğrencilerle bir-
likte dizlerinin üzerine çöküp saatlerce dua ederek 
RAB’bin sofrasını kutlarlar.

Benzetmede, akılsız bakirelerin haksız sebeplerle akıl-
lılara katılıp güveyi karşıladıklarına dair herhangi bir 
işaret göremiyoruz. Belli ki güveyi karşılayıp onunla 
birlikte düğün salonuna girmek istiyorlardı; çünkü 
daha sonra acınası bir şekilde seslenirler: “Efendimiz, 
Efendimiz, aç kapıyı bize!” - O halde akılsız bakire-
ler söz konusu olduğunda ikiyüzlüleri düşünmemeli-
yiz. Bunu, benzetmede geçen akılsız bakirelerin kan-
dilleri yakmaya çalışmasıyla anlayabiliriz. Başka nasıl 
“Kandillerimiz sönüyor!” diye bağırarak uyanabilir-
lerdi? Sönmek üzere olan bir kandilden bahsettikleri 
için daha önce yanmış ve parlamıştır, dolayısıyla yağı 
da vardır. Bu gerçeğe dikkat etmek çok önemlidir. 
Bazen söylendiği gibi, akılsız bakirelerin hiç yağı yok-
tur. Hayır! Lambalarındaki yağı yaktılar. Uyumaya git-
tiklerinde mumları akıllı bakirelerinki gibi yanıyordu. 
Burada, sözde Hristiyan olarak adlandırılan; yalnızca 



16

gösteriş olsun diye hareket eden, Hristiyanlık ibade-
tinin yalnızca bir kısmına katılan insanları düşünme-
meliyiz. Hristiyanlığı sadece dünya yaşamları için dini 
bir süs olarak gören sahte inanlılardan söz etmiyo-
ruz. Çünkü onlar en azından bir Hristiyan inancına 
ve tutumuna sahip, imanlı bir yaşam süren, imanları 
konusunda ciddi olan, bunun uğruna bir şeyleri inkâr 
edebilen ve bunlara katlanabilen, cennete gitmek 
isteyen insanlardır.

Şimdi önemli olan noktaya geliyoruz. Akılsız bakire-
lerin kandillerinde yağ var ama kaplarında yok. Bize 
göre bu en önemli özelliktir. Kandil ve kap arasındaki 
fark nedir? Akıllı bakirelerde her ikisi, akılsızlarda ise 
yalnızca bir tanesi vardır. Dolu kaplar, RAB İsa Mesih 
ile iç içe bir yaşamın; kandillerin ışıkları ise Hristiyan 
bilgisinin bir sembolü olması gerekmez mi? – RAB’bin 
yanında yer alan ve RAB’bin bilgisine sahip gerçek 
Tanrı çocukları Ruhun aydınlık yaşamına ve gücüne 
sahiptir.- Akılsız bakirelerde ise kandil yani sadece 
bilgi vardır. Elçi Pavlus şöyle der: “Hepimizin bilgisi 
var.” O halde burada bilgi, dünyayla alakalı söylenen 
ve bağlantılı olan her şeydir. İman edenlerin arasında 
on bakirenin durumu da böyleydi. Ama akılsız bakire-
lerin yağla dolu kapları yoktu. Yani onlar kafalarında 
imanlı olsalar da yüreklerinde imanlı olmayan Hris-
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tiyanları temsil ediyorlardı. Tanrı’nın egemenliğinin 
farkına vardılar ama onu kavrayamadılar. Görünüşte 
Tanrı’nın çocukları arasına katıldılar, ama içsel olarak 
Tanrı’nın egemenliği altına giremediler. Kenan dilini 
konuşurlar ama “gizli man”ı yemediler. İsa Mesih’in 
“Bana, ‘Ya RAB, ya RAB!’ diye seslenen herkes Gökle-
rin Egemenliği ’ne girmeyecek” dediği kişilerdendir-
ler.

Akılsız bakirelerin, yağ eksikliği ilk olarak güveyin 
uzun süre gecikmesiyle ortaya çıkar. Güvey gelme-
den önce yanan lambalar vardı. Güvey hemen gel-
seydi utanç içinde kalmayacaklardı. Yağları, güveyin 
gecikmesine dayanacak kadar yeterli değildi. - Ben-
zetmedeki bu gerçek bizi başka bir düşünceye götü-
rüyor. Biz sadece Hristiyan inancına sahip insanlarla 
ya da görünüşte imanlı olan akılsız bakirelerle uğraş-
mıyoruz. Ayrıca, normal zamanlarda imanlı ve kutsal 
yaşamayı başarmış görünen ancak yoksulluk, sıkıntı 
ve zülüm zamanlarında başarısız olanları da düşün-
meliyiz. 

RAB’bin taşlık toprakta filizlenen tohum için verdiği 
benzetmeyi düşünebiliriz. “Kayalık yerlere ekilen ise 
işittiği sözü hemen sevinçle kabul eden, ama kök 
salamadığı için ancak bir süre dayanan kişidir. Böylece 
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biri Tanrı’nın sözünden ötürü sıkıntı ya da zulme uğra-
yınca hemen sendeleyip düşer” (Matta 13:20,21). – 
Geçmişte yaşanan ve hala devam eden savaş ve dev-
rimleri hatırlayalım; ne yazık ki yıllardır imanlı olan ve 
RAB’bin adını bilen pek çok kişi savaşın büyük zorluk-
larına ya da yaşamın olağanüstü günahlarına daya-
namadı. Onlarda da bir tür ruhani yaşam vardı; ama 
yeterince güçlü ve köklü değildi. Yağ yetmedi, lamba 
söndü. Bu durum kıyamet zamanında daha fazla ve 
daha korkunç olacaktır. İnanlıların çevrelerinde büyük 
bir eleme ve bölünme olacaktır. Sağlam bir şekilde 
kurulmamış olan her şey yıkılacak. Ne ciddi bir uyarı!

Belki benzetmenin ana noktasını biraz daha farklı 
bir şekilde ifade edebiliriz- “Kendi içinde kök salma, 
kendi üzerinden meyve verme” ayetindeki gibi; kap-
ların dolduğu ve erzağın bulunduğu yerde, zaman 
satın alınmış. İstek ve sadakat gösterilerek birikim 
ve büyüme olmuştur. Denenme zamanı geldiğinde 
yeterli ışık ve güç olduğu için ardından ödül de geldi. 
- Ama yıllardır dolu kapların eksik olduğu ve sonunda 
kandillerin söndüğü durum tam tersine döndü: Tem-
bellik, geç kalma, sadakatsizlik, kayıtsızlık ve gönül-
süzlük, dünyevi akıl, şehvet ve benzeri şeyler mey-
dana geldi. İnsanlar her şeyden önce ruh ve yaşam 
olan Tanrı’nın sözlerinden yeterince beslenmiyorlar; 
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ibadetleri zayıf, sevgileri cılız, hizmet şevki azdı. İçten 
içe geriye gittiler. Ama kim geri giderse hedefe ulaşa-
maz: düşüş oldukça varılacak yer; sondur. –

Akıllı bakireler arasında olmak ve RAB’bin düğün 
şölenine gitmek istiyorsak, sadakatimizi kanıtlamak 
için gayret edelim (İbr. 4:11; 2Pe 1:5,10) kutsal olmaya 
gayret edelim (İbr. 12:14; 1Se. 5:23), bedenin başı 
olan Mesih’e doğru her yönde büyümeye (Ef. 4:15) 
İsa Mesih’in lütfunda ve O’nu tanımakta ilerlemeye 
(Pet. 3:18), onda köklenip ve gelişmeye çalışalım (Kol. 
2:7) ve RAB’bin şenliğine katılmaya hak kazanlım. Gel 
efendinin şenliğine katıl! (Mat. 25: 21).

Güvey “Sizi tanımıyorum!” sözleriyle akılsız bakire-
leri reddeder. Kapı onlara kapalı kaldığı için düğün 
şölenine gidemediler. Ne korkunç ve yıkıcı bir hayal 
kırıklığı! Ne ölümcül bir ihmal! – Sahte tesellilerle bu 
durumu hafifletmeye çalışmaya gerek yok. Kapalı 
kapı bile yeterince açık bir şekilde korkutucu bir 
anlam ifade ediyor. Ama RAB’bin ağzından çıkan söz 
tamamen yıkıcıdır: "Sizi tanımıyorum!” Bu nedenle 
O’nun hükmü şudur: Sen, bana ve benim olanlara ait 
değilsin! – Acaba bu kalıcı bir ayrılık değil ve sonradan 
yine birleşmeyi beraberinde getirebilir mi? Hayır! “Sizi 
tanımıyorum” sözü, Tanrı ile olan birliği sonsuza dek 
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keser. - Bu benzetmenin korkunç ciddiyeti burada 
belirtiliyor. Karar verildikten sonra değişiklik yapıla-
maz. Sonsuza kadar yasaklandı! - Bu nedenle, kalan 
süreyi değerlendirmek önemlidir.

Akılsız bakirelerin sayısını göz ardı edemeyiz. Yalancı 
olduğu anlaşılan ve düğün şöleninden men edi-
len bir iki kişi olsa, aşmak kolay olurdu ama beş tane 
var, yani yarısı! Bu insanı düşündürüyor! Bu birkaç 
istisna meselesi değil, kendilerini RAB’be bağlayanla-
rın büyük bir kısmını ilgilendiren bir meseledir. Akıl-
sız bakirelerin sayısı, yukarıda detaylıca anlatılanlar-
dan sonra şaşırtıcı gelmeyecektir. Hristiyanlığı sadece 
bilgi ve yaşam tarzından ibaret sanan ya da içlerin-
deki imanın hastalıklı ve zayıf olduğu ‘sözde imanlıla-
rın’ sayısı kesinlikle az değildir. Bu derin ve kaçınılmaz 
zararı ciddi bir şekilde göstermeye devam etmeliyiz.
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Bu önemli benzetmenin doğru anlaşılması için hangi 
sonuçları çıkarmalıyız? – İçimize yerleşmiş olan yargı-
layıcı ruh nedeniyle, herhangi bir durumda ilk önce 
başkalarını yargılama hatası yaparız. Bu yargılayıcı ruh 
ile topluluğumuza bakıp hangi kardeşlerimizin akıllı, 
hangilerinin akılsız bakire olduğuna karar vermeye 
çalışmak çok yanlış bir hareket olacaktır.

İlk önce kendimizi sorgulamamız gerekiyor. İsa 
Mesih’in öğrencilerini örnek olarak alalım. RAB onlara 
içlerinden birinin kendisine ihanet edeceğini söyle-
diğinde, her biri sordu, “RAB, ben miyim?”. Öğren-
cisi Pavlus bile başkalarına vaaz verirken kendisinin 
de sapkınlığa düşme tehlikesinin farkına varmıştır. O 
zaman bu tehlikenin bizim için ne kadar büyük ola-
cağını görmeliyiz! Bu nedenle hiç kimse akılsız baki-
relerle aynı düzeye gelmenin imkânsız olduğunu 
düşünmesin. Tersine, elçinin şu öğüdüne kulak vere-
lim: “İman yolunda olup olmadığınızı anlamak için 
kendinizi sınayıp yoklayın!”. Şimdi hala denenme yani 
yağ bulma vaktindeyiz. Benzetmedeki zaman geldi-
ğinde kimse başkalarının ruhsal yaşamından yarar-
lanamayacak ve herkes kendi kaynağına güvenmek 
zorunda kalacaktır.

Son Sözler
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Bu yüzden İsa Mesih’in “Ruhuyla sizin iç varlığınızı 
kudretle güçlendirmesi” için bu iyi zamanda iç varlı-
ğımız için çabalayalım. İsa Mesih ile birlikte olmak için 
her zaman başkalarının bizi itmesine, taşımasına ve 
sürüklemesine gerek olmadan emin adımlar atarak 
Kutsal Ruhta ve gerçek bir inanlı olmak için çabalaya-
lım. 
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,,Sizi tanımıyorum!”

Kalkıp yalvararak kapıyı çaldılar
Ama kapı açılmadı 
O anda kanlı basamaklara tırmanan
Deccal tahta çıktı
Aynı anda içeride düğün şöleninde
Kuzunun bakiresi kutsanmış bir şekilde oturur,
Havada ışık parıltısı var
Sanki tüm gök parlıyor,
İsa seslenir ve der ki:
	 ,,Sizi tanımıyorum!”

Sizi, RAB’bi terk ettiğiniz noktaya kadar
Ne çok sevdim
Tahtımın basamaklarında durdum
Ve kullarımı gönderdim
Sizi; sordum, çağırdım ve davet ettim.
Beni ve onları dışarı ittiniz.
Gerçeğin ışığını hiç sevmediniz –
	 ,,Sizi tanımıyorum!”
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Dudaklarınızla ​​yaklaştınız,
Sık sık bana RAB’bim dediniz,
Ama kalbiniz yuva olmadı
Ben’im, parlak sabah yıldızı.
Vaktim geldiğinde
Aceleyle kandillerinizi süslediniz,
Ama ne yazık ki, saf ve kutsal yağım
Kimsenin yanına almadığı küçük kavanozda kaldı
Yağa ihtiyacı olanlar:
	 ,,Sizi tanımıyorum!”

Büyük kalabalığa takılıp kaldınız
Kurtuluşun yolu sizin için çok dardı,
Şimdi daha da kalabalıklaşıyorsunuz,
Istırap ve azap sizi bekliyor.
Kör merdivenleri takip ettiniz
Ve benim utancımı asla taşımadınız,
Şimdi sizi onlar gibi cezalandıracağım
Büyük günümde
Yargı sizi bekliyor –
	 ,,Sizi tanımıyorum!”
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Bana itaat etmeyi asla öğrenmediniz
Beni hiç yanınıza almadınız;
Dünyanın şehveti ve yemek kaygısı,
İmanla yürümenizi engelledi.
Sizi tavuğun civcivlerini kanatları 
altına topladığı gibi toplamak istedim
Şimdi günler bulutlu ve ağır geliyor,
Şimdi gözümün önünden kaçmalısınız! –
	 ,,Sizi tanımıyorum!”

Sizi önceden uyardım, şimdi de uyarıyorum
Size peygamberler gönderdim
Onlara acı ve sorun yaşattınız
Dünyevi ve bedensel açlığınızla
Babil sokaklarında yaşadınız,
Benimleyken günah işleyip ve zina ettiniz,
Ve kandırılmanıza izin verdiniz
Cennetteki doğumunuz için;
Şimdi sini yakan vicdan azabın –
	 ,,Sizi tanımıyorum!”
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Aranızda şöyle diyenler var:
“Senin isminle cinleri kovduk,
Senin için savaştık
Senin evini arzulayarak yandık.”
Siz ikiyüzlüler, paçavralarınızdan kurtulun.
Gözlerimin önünde,
Ağlayarak ve diş gıcırdatarak durmayın.
Gözümün önünden gidecek misininiz?
En korkunç yargı sizi tehdit ediyor –
	 ,,Sizi tanımıyorum!”

Ey İsa, beni al ve kurtar
İnanlıların kendini kandırması son bulacak
Keskin kılıcı ağzından çıkar.
Varlığımın en derin yerinde
Büyük ve korkunç gün için
Beni tüm inanlılarla hazırla
RAB tekrar geldiğinde
Seni karşılayabileyim
Yargı beni korusun diye:
	 ,,Sizi tanımıyorum!”

(Bernhard Kühn)
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Karl Engler tarafından

On Bakire Benzetmesinin 
Yorumlanması

Kitapçıktan alıntı:

“Rab’bin benzetmelerinden, “On bakirenin benzetmesi” 
kadar inanlılar arasında ilgi uyandıran başka bir ben-
zetme yoktur. Bu benzetme hakkında birçok şey söy-
lendi, yazıldı ve çeşitli yorumlar yapıldı. Bu harika ama 
bir o kadar da zor benzetmeyi daha iyi anlamak için şu 
iki anahtar soruyu sorabiliriz:

Bu benzetme ne zaman gerçekleşecek? 
Bakireler kim?”
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